fax, e-mail, bez zbytečného odkladu na vzniklé překážky dle § 2913 odst. 2 obč. z. bránící 
řádnému plnění této smlouvy. 

2. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu účinnosti smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou provozní činností zhotovitele do výše 15 000 000 Kč (slovy: patnáct 
miliónů korun českých). Zhotovitel je povinen prokázat splnění povinnosti dle předchozí 
věty, včetně zaplacení pojistného, objednateli vždy do 31.01 příslušného kalendářního 
roku a současně kopii pojistné smlouvy (s počátkem účinnosti ke dni účinnosti této smlouvy